
ZARZĄDZENIE NR 56/20 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 1 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 46/20 Rektora PUSS w Pile z dnia 25 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 911) w zw. z ustawą 

z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 46/20 Rektora PUSS w Pile z dnia 25.05.2020 r. w sprawie 

zapobiegania rozprzestrzeniania się wirusa COVID-19 (koronawirusa) wśród 

społeczności Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile wprowadza się 

następującą zmianę: 

1) w § 1 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Dopuszcza się, w okresie wskazanym w ust. 1, spotkania służbowe 

pracowników katedr pod przewodnictwem kierownika katedry. Spotkania takie 

mogą odbywać się w liczbie do 5 osób, wliczając w to kierownika katedry, oraz 

przy odpowiednim zastosowaniu rekomendacji, wytycznych i zasad higieny 

i bezpieczeństwa związanych z zagrożeniem COVID-19 wprowadzanych 

odrębnymi zarządzeniami.”. 

 

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom katedr.  

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zespołowi ds. monitorowania 

sytuacji związanej z zagrożeniami koronawirusem. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


